
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N° 	198 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASiLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
MEMO SOCI008198, 

RESOLVE: 

Designar a servidora ANDREA MONTEIRO FONTES, para exercer 

a função de Secretária do Conselho Universitário (FG-3), da Subsecretaria de Órgãos 
Colegiados. 

Brasília-DE, 26 de A'vo 
	

de 1998. 

LAURO MORHY 
Reitor 


